
UCHWAŁA NR LXIV/453/2024 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji właściwemu podmiotowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. I ustawy z dnia 1 I lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje Dyrektorowi Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie petycję Fundacji 
Miasto Obywatelskie Lubartów z dnia 17 grudnia 2023 r. jako podmiotowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zawiadamia się podmiot wnoszący petycję o jej przekazaniu według właściwości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lubartów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 6627FE8 l-8042-46F4-ADCB- 78385 l CFFBDA. Podpisany Strona l 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: przekazania petycji 
właściwemu podmiotowi; 

ZA: 7, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 7 

Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Halina Jaworska, Grzegorz Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Anna Kuszner, 
Artur Kuśmierzak, Zdzisław Wereszczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Przemysław Kural, Renata Mazur, 
Marek Polichańczuk, Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (7) 
Ewa Grabek, Grzegorz Gregorowicz, Piotr Kusyk, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, 
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Tomasiak 

Głosowanie zakończono w dniu: 18 stycznia 2024, o godz. 20:59 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2024-01-19 08:44:02 


